ABTOHOMHAasl HEKOMMepYecKas 00pa3oBaTeIbHAs OPraHU3aIHs
BbIcmero o6pasosanus IlenTpocoro3a Poccuiickoi ®enepanun

"CuOHpCKHii yHHBEpCHTET NOTPeOHTEIbCKON Koonepauuu'

IIPUKA3

13 aBrycra 2025 No C3-485-1O

r. HoBocubupck

O 3auHcJIeHUH

B cootBercTBuu ¢ Pemepanbupiv 3akoHOM 0T 29.12.2012 Ne 273-®3 "O6 obGpasoBaHuyd B
Poccuiickoit ®eneparnun’, [Tpukazom Munrcrepersa npocseierus PO ot 2 centabps 2020 r. Ne
457 "O6 yreepkaenmu Ilopsika npueMa Ha oOydeHHe I10 00pa3oBaTeNbHBIM IPOrpaMMmaM
cpemHero mpodeccuoHanbHOro obpasoBaHmA' u Ilpauiamu — mpuemMa B ABTOHOMHYIO
HEKOMMEpPYECKYI0 ~ 00pa3soBaTelIbHyI0 OpTaHM3allMio  BhICIIEro obpasoBamms LleHTpocorosa
Poccuiickoit ®enepary "CHOUPCKUil YHUBEPCUTET IIOTPEOUTENBCKOM Koomepanuu” Ha 00yueHue
o 06pasoBaTeIbHEIM NMPOTPaMMaM CPefHEro mpodeccroHaTsHoro obpasosanus Ha 2025/2026
y4eOHBIH Iof,

NpHKa3bIBAI:
Baupciute ¢ 01 centsOps 2025 roma B 4mcio 0Oydaromuxcs YHHBepcuTeTa Ha 1 Kype
3209HOM (GopMBI 00ydeHHs MO 00pa30BaTENBHBIM MPOTPaMMaM CPEIHET0 MPOGhECCHOHATBHOTO

06pa3oBaHus 10 J0roBOpaM 06 06pa3s0BaHUH 3a CUET CPENCTB QUINIECKUX U (VUIH) FOPHUINIECKUX
nun B cooTBeTcTBMH ¢ [IpuokeHueM k HacTosmeMy [Ipukasy.

Pexrop B.J. baxkaituc
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[Tpunoxxenue Ne 1 k npukaszy
ot 13 asrycra 2025 . T. Ne C3-485-10

Cneuunanbaocrts 40.02.02

IIpasooxpanumenvrnas 0eameibHOCHb

OnepamugHo-ctysceOHas 0eAme/lbHOCHb

(cpok o6yuenus 2 rofal( mMecsues)
[TO30JIOTUHY Amnacracuto ButainseBHy

CneuuanasHoctb 40.02.04
FOpucnpyoenyus
FOpucm ¢ coyuanwvhoii chepe
(cpoxk o6yduenus 2 roga 10 MecsIes)

BAJIBIMEHKO Hukuty AHIpeeBuda
BAPCYKOBY Kcenmo HukonaeBHy
BEPE3UHY TaresHy EBrenseBHy
EBIT'PAIIIMHA VBana KoncTaHTHHOBHYA
KOIVIMKOBY Anekcanapy AHIPEEBHY
ITABJIOBY Anny AHIpeeBHY
CBICOEBY Ekarepuny BianumMupoBHYy
OEJIEYKO Eropa BuranseBnya
®EJIOTOBY Amnacracuio CepreeBHy
IOXXKAKOBY BainentuHy AJIEKCEEBHY

CnenuaiabHocTb 40.02.04
HOpucnpyoenyus
FOpucm e coyuanvroii chepe
(cpok oOyuenus 3 rofa 10 Mecsres)

ABJTYPAXMOHOBY Ymeny A6myrahhopoBHy
BYTCKUX Kupy EBrenneBHy
I'VPEAHOBY Kamumry TeribMaHOBHY
KOJIOBOBY Amnacracuto MiBaHOBHY
MATIOXVHY Beponuky ViBaHOBHY
MAXHEHKO Pomana Cepreesuua
MUP3AXAHOBY [lnany OpUKOBHY
[IMCAHKVHY Apuny BiaguMupoBHY
POMAHOBY Anacracuto CepreeBHy
TPOUIVHY Japuny BiagumMupoBHY
VYKOJIOBY Tarpsiny CTaHUCIIaBOBHY

OcHoBaHue: PEKOMEHIAIINN MIPUEMHON KOMMCCHUU

FOITX-3-01-25-004

FOPC-3-01-25-018
FOPC-3-01-25-019
FOPC-3-01-25-020
IOPC-3-01-25-021
FOPC-3-01-25-022
FOPC-3-01-25-023
FOPC-3-01-25-024
FOPC-3-01-25-025
FOPC-3-01-25-026
FOPC-3-01-25-027

IOP-3-01-25-036
FOP-3-01-25-037
FOP-3-01-25-038
FOP-3-01-25-039
FOP-3-01-25-040
FOP-3-01-25-041
FOP-3-01-25-042
FOP-3-01-25-043
FOP-3-01-25-044
FOP-3-01-25-045
FOP-3-01-25-046



